
URADNI VESTNI K DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

Domžale, 24. 12. 1 9 8 2 , St. 15 SOCIALISTIČNE ZVEZE D E L O V N E G A LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Na podlagi 26S. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vettnik občine Domžale, It. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Izvrini svet Skupičine občine Domžale na 
tvoji 24. seji dne 7.12.1982, sprejel 

O D R E D B O 
O razveljavitvi odredbe o poiiljanjii cenikov za 
posamezne proizvode in storitve Skupnosti za cene 
občine Domžale v potrditev 

1. člen 

Odredba o poiiljanju cenikov za posamezne 
proizvode in storitve Skupnosti za cene občine 
Domžale v potrditev (Ur. vestnik občine Domžale, 
It. 10/82) se razveljavi. 

2. člen 

Ta odredba stopi v veljavo osmi dan po objavi. 

Številka: 38-11 /82 
Datum: 7/12-1982 

PREDSEDNIK IS 
Herman BREZNIK, I. r. 

Na podlagi 61. člena zakona o družbenem varstvu 
otrok (Uradni list SRS, it. 35/79) in 43. člena 
pravilnika o postopku za uveljavljanje denarnih 
pomoči in materialnih pravic pri Skupnosti otro­
škega varstva Domžale, je skupičina Skupnosti 
otroSkega varstva Domžale na seji zbora uporab­
nikov in na seji zbora izvajalcev dne 18.11.1982, 
sprejela 

S K L E P 
o povećanju vitine denarne pomoči otrokom v 

občini Domžale 

1. 

Denarna pomoč otrokom delavcev in drugim 
delovnim ljudem te poveča za: 

- 400,00 din mesečno in je 1.400,00 din 
mesečno za otroka, ki je upravičen do denarne 
pomoči po točki 1/1 sklepa o dohodkovnih 
pogojih o vilini denarne pomoči otrokom v letu 
1982 (Občinski poročevalec, junij 1982); 

-350,00 din mesečno in je 1.200,00 din 
mesečno za otroka, ki je upravičen do denarne 
pomoči po točki 1/2 sklepa o dohodkovnih 
pogojih o vilini denarne pomoči otrokom v letu 
1982; 

- 400,00 din mesečno in je 1.000,00 din 
mesečo za otroka, ki je upravičen do denarne 
pomoči po točki 1/3 sklepa o dohodkovnih 
pogojih o vilini denarne pomoči otrokom v letu 
1982. 

2. 

Denarna pomoč otrokom kmečkih in drugih 
družin se poveča za: 

- 400,00 din mesečno in je 1.000,00 din 
mesečno za otroka iz kmečke ali druge družine, ki 
je upravičen do denarne pomoči po točki V sklepa 
o dohodkovnih pogojih o vilini denarne pomoči 
otrokom v letu 1982. 

3. 

Povečana denarna pomoč se poveča za: 
- 200,00 din mesečno in je 500,00 din 

mesečno za otroka edinega hranilca, ki je upravi­
čen do povečanja denarne pomoči po drugi alineji 
II. točke sklepa o dohodkovnih pogojih o vitini 
denarne pomoči otrokom v letu 1982. 

4. 

Povečane denarne pomoči po 1., 2. in 3. točki 
tega sklepa velja tudi za otroke delavca in delovnih 
ljudi ter kmečkih in drugih družin, ki prejemajo 
denarno pomoč in povečano denarno pomoč po 
sklepu odbora za družbeno denarne pomoči 
otrokom pri občinski Skupnosti otroSkega varstva, 
ne glede na dohodkovne pogoje, ker je ugotovljeno, 
da je družina v težjem socialnem položaju. 

Znesek denarne pomoči otrokom upravičencev 
iz prejšnjega odstavka se poveča v zneskih določe­
nih v 1., 2. in 3. točki tega sklepa. 

5. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Občinskem poročevalcu, uporablja pa se ga od 
1.10.1982 dalje. 

Predsednica skupičine: 
Davorina GOVEKAR. I.r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Ur. list SRS It. 16-119/67) in 
265. člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale, tt. 4/79, 7/80 in 4/82) je Izvrsni 
svet skupičine občine Domžale na seji dna 
26.10.1982 sprejel 

S K L E P 
o Javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta 
PODREĆJE - TOZD ELEKTROSERVISI 

1. člen 

Javno te razgrne osnutek zazidalnega načrta 
PODREĆJE - TOZD ELEKTROSERVISI, izdelan 
v juliju 1982. pod it. 627/A pri BIRO 71 
DOMŽALE. 

2. člen 

Navedeni osnutek zazidalnega načrta Podrečje 
- TOZD Elektroservisi bo javno razgrnjen za dobo 
30 dni iteto od dneva objave v Uradnem vestniku 
občine Domžale. 

3. člen 

Javna razgrnitev bo na Komiteju za urbanizem, 
gradbeništvo, komunalne zadeve ter varstvo okolja 
občine Domžale in na krajevni skupnosti Tomo 
Brejc VIR. 

3. člen 

V času javne razgrnitve lahko delovne organi­
zacije, krajevne skupnosti in občani podajo 
pismene pripombe na razgrnjeno dokumentacijo v 
knjigo pripomb. 

Številka: 351-24/82 
Datum: 26/10-1982 

PREDSEDNIK IS 
Herman BREZNIK, I. r. 

AVTO MOTO DRUŠTVO 
DOM2ALE 

AMD Domžale želi SREČNO VOŽNJO V NOVEM LETU 
1983 vsem svojim članom, občanom, mladini in pionirjem. 

Ob tej priliki vas obveščamo, da organiziramo nepre­
trgoma tečaje o cestno prometnih predpisih in motoroznan-
stvu. Z društvenim vozilom vršimo vožnje za kandidate in jih 
pripravljamo na vozniški izpit. 

VPRAŠANJE KULTURNI 
SKUPNOSTI? 

Ob tem, ko je v kulturnih krogih že nekaj časa bogj ali 
manj znano, da je Kulturna skupnost odtegnila finančno 
pomoč knjgi ,.Ko je umiral Stob", avtorice „Gospe" me 
zanimajo razlogi, zaradi katerih je bilo to storjeno-

To sprašujem Kulturno skipnost zato, ker me zanimajo v 
prvi vrsti razlogi, zaradi katerih pa je bila Tomažu Boletu 
dodeljena denarna pomoč (posojilo ali kaj) za izid pesniške 
zbirke. 

Matjaž Brojan 


